MINISTERO DELLA DIFESA
AGENZIA INDUSTRIE DIFESA =’ﬂ=

DIREZIONE GENERALE i
Ak

Piazza della Marina, 4 — 00196 ROMA
E-mail: aid@aid.difesa.it - PEC: aid@postacert.difesa.it

-

& z? 3
“SyRRUCANTAL

ATTO DISPOSITIVO N. 16/2022

OGGETTO: Nomina commissione di sorveglianza — Esame fine corso “Corso e-learning su S.O. Linux
base” (Cod. ET23B) del 1° Mar. Lgt. Francesco LOPIZZO.

VISTE: Le linee guida in materia di formazione in modalita e-learning Ed. 2012 dello Stato Maggiore
della Difesa;

VISTO: L’ Annesso IV — Erogazione dei Corsi in modalita a distanza — del Catalogo Corsi della
Scuola Telecomunicazioni “EVENTUALI ULTERIORI NORME - CIRCOLARI -
DISPOSIZIONI”.

DISPONGO

Il giorno 04 marzo 2022, la sottonotata Commissione si riunisca nell’orario previsto di svolgimento della
prova al fine di garantire il corretto svolgimento del test di fine corso “Corso e-learning su S.O. Linux
base” (Cod. ET23B) a favore del 1° Mar. Lgt. Francesco LOPIZZO:

0 Ten. Col. Alessandro GIULIANI — Presidente
00 C.M.C.S. Biagio CAPUTO — Membro
0 Ass. Tecnico Alessandro CIRANNA — Membro/Segretario

Tale commissione avra il compito di controllare che le prove si svolgano secondo le seguenti norme di
correttezza:
- I'esame si dovra svolgere in un locale nel quale non dovra essere consentito 'accesso a
personale estraneo, per tutta la durata della prova;

— il locale dovra essere dotato di un computer per ogni discente, con accesso alla piattaforma;

- durante I'esame il frequentatore potra accedere esclusivamente alla piattaforma e-learning e
potra utilizzare esclusivamente eventuali propri appunti. Dovra pertanto essere preclusa la
possibilita di consultare siti internet (a meno di diversa indicazione degli Istruttori del Corso).

Al termine dellesame, la suddetta Commissione dovra inviare alla Segreteria Corsi della Scuola
Telecomunicazioni di Chiavari — STELMILIT CHIAVARI — (stelmilit.corsi@marina.difesa.it) il verbale
d’esame redatto secondo il modello previsto dal Catalogo Corsi della Scuola, debitamente compilato e
firmato.

Roma, 01/03/2022
IL DIRETTORE GENERALE

Fil%’la?o Biglyalgitﬁn'eﬂgc cfz?}gglﬁé Ey:: RE - - |
| NICOLA LATORRE \

I
‘ In Data/On Date: |
| martedi 1 marzo 2022 13:08:42

SISTEMI DI
GESTIONE CERTIFICATI

C\.\'Y Tel: 06 36804457 - Fax: 06 36803921
CERTIQUALITY
P.l. 07281771001 — C. F. 97254170588

UNI EN ISO 8001:2015
UNI EN ISO 14001:2015
UNI SO as001:2018



